
Zarządzenie Nr

Starosty Łowickiego

z dnia ....

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym im. Jana Brzechwy w Łowiczu

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z § 7 ust. 1 pkt 4 i ust. 3 
Regulaminu kontroli wewnętrznych prowadzonych w Starostwie Powiatowym w Łowiczu 
oraz jednostkach organizacyjnych Powiatu Łowickiego, stanowiącego załącznik nr 2 do 
Zarządzenia Nr 7/2019 Starosty Łowickiego z dnia 31 stycznia 2019 r., zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie kontroli doraźnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno - 
Wychowawczym im. Jana Brzechwy w Łowiczu, nieobjętej Planem Kontroli na 2021 r. 
zatwierdzonym Zarządzeniem Nr 5/2021 Starosty Łowickiego z dnia 29 stycznia 2021 r.

§ 2. Kontrola, o której mowa w § 1 dotyczyć będzie oceny prawidłowości 
gospodarowania finansami publicznymi w zakresie naliczania i wydatkowania środków na 
wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w Specjalnym Ośrodku Szkolno 
Wychowawczym im. Jana Brzechwy w Łowiczu w okresie od 1 września 2020 r. do dnia 
zakończenia czynności kontrolnych.

§ 3. Z uwagi na fakt przedłużającego się stanu epidemii wirusa SARS-CoV-2 oraz 
wysokie ryzyko zakażenia dopuszcza się. by czynności kontrolne zostały przeprowadzone 
w formie e-kontroli z wykorzystaniem środków' komunikacji na odległość.

§ 4. Kontrolę przeprowadzą pracownicy Wydziału Kontroli i Zarządzania Jednostkami 
Starostwa Powiatowego w Łowiczu na podstawie odrębnych upoważnień.

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kontroli
1 Zarządzania Jednostkami.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


